*Gas. Lwow.* Nr. 21. z dnia 26. stycznia) zaszła omyłka przez opuszczenie wyrazów: „z domów dworskich po wsiach.“ Ustęp ten ma przeto być następnie uzupełniony:

„Art. 2. Suma ogólna wpływającego obecnie z nieruchomości w Królestwie podatku ofiary za ustanowionemi od niego ukazem z dnia 29. grudnia 1848 (10. stycznia 1849) dodatkami, również podatek podymnego z opłatą szarwarkową, pobierany tak z miast, jako też z domów dworskich po wsiach i z domów probostw, podwyższają się z początkiem roku 1865 o 50 procent.“

(*Obchód rocznicy ostatniego powstania.*) Od granicy polskiej donosi *Osts. Z.* z 2. lutego.